
Aaltokorkeakoulun ylioppilaskunta
Tämä dokumentti kokoaa lyhyesti yhteen kevään 2008 aikana toimineiden KY:n, TOKYO:n ja TKY:n
yhteisten työryhmien raportit ja näkemykset tulevan Aaltokorkeakoulun ylioppilaskunnan toiminta
edellytyksistä ja rakenteista.

Kooste  perustuu  työryhmien  työskentelyyn  ja  pohdintaan, mutta  tarkoituksena  ei  ole  ollut  kattaa
työryhmäraporttien  koko  sisältöä  vaan  luoda  kuvaileva  ja  pintapuolinen  katsaus  tulevaan
ylioppilaskuntaan.  Työryhmäraporttien  sisältö,  kuten  myös  tämä  dokumentti,  edustavat  näiden
toimijoiden henkilökohtaisia näkemyksiä tulevasta ylioppilaskunnasta.

Ylioppilaskunnan makrorakenne
Ylioppilaskunnan  organisaation  pääosat  muodostavat  lakisääteinen  edustajisto,  hallitus  sekä
perustettava  taloustoimikunta.  Edustajiston  toimintaa  tukee  kaikkien  korkeakoulujen  senioreista
koottu  neuvottelukunta.  Toiminnan  yhdenmukaisuutta  ja  jatkuvuutta  puolestaan  pyritään
ylläpitämään hallitukselle neuvoa antavan toimielimen avulla.

Aatteellinen  sihteeristö  huolehtii  pääsihteerin  johdolla  aatteellisen  toiminnan  rutiineista.
Taloustoimiston  palkattu  henkilöstö  pyörittää  päivittäistä  taloudenpitoa.  Ylioppilaskunta  julkaisee
omaa  lehteään,  jonka  sisällöstä  vastaa  riippumaton  poikkitieteellinen  toimituskunta.  Jaostot  ja
erilaiset toimikunnat järjestäytyvät tukemaan ylioppilaskunnan työskentelyä.

Talous ja palvelut
Uusi  ylioppilaskunta  tulee  perustamisestaan  lähtien  toimimaan  kaikkien  Aaltokorkeakoulussa
opiskelevien  henkilöiden  palveluntuottajana.  Jäsenistölle  ja  järjestöille  tarjottavat  palvelut
pohjautuvat  nykyisten  ylioppilaskuntien  palvelutarjontaan.  Palveluiden määrä  ja  laatu  tarkentuvat
omaisuuskysymysten ratkettua ja budjetin valmistuttua. Tällöin myös tarkentuu se, miten palvelut
toteutetaan ja mitä ulkopuolisia palveluita mahdollisesti tarvitaan.

Toteutettavat  palvelut  pyritään  saamaan  jokaisen  korkeakouluopiskelijan  ja  järjestön  ulottuville
mahdollisimman pikaisesti. Ylioppilaskunnan aloittaessa toimintansa jokaisella kampuksella on oma
palvelupisteensä.

Järjestöt ja yhteisöllisyys
Nykyisten  ylioppilaskuntien  piirissä  toimivat  yhdistykset  ja  järjestöt  tulevat  jatkossa  toimimaan
uudessa ylioppilaskunnassa. Kaikki yhdistykset ovat keskenään tasaarvoisia ja ylioppilaskunnalla on
erityinen vastuu tarjota puitteet kulttuuritoiminnalle.

Järjestötoiminta  tulee  pitämään  sisällään  sekä  nykyisiä  kylteri,  taikkilais  ja  teekkarihenkisiä
yhdistyksiä  että  uusia  poikkitieteellisiä  toimijoita.  Joidenkin  järjestöjen  kohdalla  joudutaan
harkitsemaan uudelleenjärjestäytymistä tai yhdistämistä, mikäli useammassa korkeakoulussa toimii
samanhenkinen yhdistys, esim. AIESEC.

Taikkilais ja kylteriyhdistykset sekä teekkarijärjestöt vastaavat oman alansa perinteistä ja muusta
järjestöille suunnatusta toiminnasta. Suurimpia tapahtumia pyritään avaamaan kaikille opiskelijoille
sopiviksi, perinteitä kuitenkin kunnioittaen.

Tulevan  ylioppilaskunnan  yhteisöllisyyttä  ja  yhteistä  identiteettiä  pyritään  vahvistamaan
kulttuuritoiminnan  kautta.  Esiin  on  nostettu  myös  yhteisöllisyysvastaavan  toimi.
Yhteisöllisyysvastaavan  vastuulla  olisi  valvoa  ja  edistää  sitä,  että  tavoitteet  alojen yhdistämisessä
toteutuvat vahvasti opiskelijoiden keskuudessa niin opiskelussa kuin harrastetoiminnassa.

Edunvalvonta ja ylioppilaskunnan eri sektorit
Edunvalvontatyötä  tehdään  lähtökohtaisesti  ylioppilaskuntatasolla  ja  tarvittaessa  tiiviissä
yhteistyössä alakohtaisten järjestöjen kanssa. Päävastuun edunvalvonnasta kantaa asianmukaisesta
sektorista vastaava hallituksen jäsen.



Ylioppilaskunnan tiedotus toimii sekä suomeksi, ruotsiksi että englanniksi ja tavoitteena ovat myös
monikieliset palvelut. Jokainen edunvalvoja ajaa kaikissa toimissaan myös ruotsinkielisten asiaa.

Ylioppilaskunnan  eri  sektoreilla  tulee  toimimaan  monenlaisia  toimikuntia,  jaostoja  ja  ryhmittymiä
pääosin vapaaehtoisten  toimijoiden  voimin,  mutta  tarkempaa  kuvaa kyseisten  toimijoiden  roolista
tai määrästä ei vielä ole.

Ylioppilaskunnan ulkopuolisia sidosryhmiä edunvalvonnassa ja muilla sektoreilla ovat muun muassa
SYL, PYL, OLL, muut ylioppilaskunnat, TEK, SEFE, kunnat ym. Näiden toimijoiden kanssa yhteistyötä
tullaan järjestämään tarkoituksenmukaisesti resurssien puitteissa.

Ylioppilaskunnan toimintaalueista seuraavilla on hallitusvastaavan lisäksi myös:

• Järjestöt
 järjestösihteeri

• Kansainväliset asiat
 kansainvälisten asioiden sihteeri

• Koulutuspoliittiset asiat
 kaksi hallitusvastaavaa ja kaksi sihteeriä
 johtoryhmä, jonka jäsenet koordinoivat koulukohtaista edunvalvontaa ja toimintaa

• Kulttuuri
 kulttuurisihteeri
 arkisto ja museo
 arkistonhoitaja

• Sosiaalipoliittiset asiat
 sosiaalipoliittisten asioiden sihteeri

• Tiedotus ja viestintä
 tiedottaja, verkkotiedottaja ja art director
 tietotekniikkasihteeri ja atktuki

• Kaksikielisyysasiat (OTO)
 sihteeri (mahdollisesti yhdistelmäpesti)
 kääntäjä(t) tarpeen mukaan

• Kehitysyhteistyö (OTO sopo ja yhteiskuntavastuuasioista vastaavalla henkilöllä).

Hallituksella  on  puheenjohtaja.  TOKYO:n  ehdotuksen  mukaisesti  hallituksessa  olisi  myös  edustus
jokaisesta  korkeakoulusta.  Liikuntasektorilla  ei  ole  omaa  hallitusvastaavaa,  mutta  toimijana  on
liikuntasihteeri.


